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GMINA, URZĄD, TEREN  

ZAPROSZENIE NA POSIEDZENIE WSPÓLNEJ KOMISJI RADY GMINY STARE BABICE, które odbędzie się  
10 października o godz. 14:00 w Urzędzie Gminy Stare Babice przy ul. Rynek 21. Tematem posiedzenia będzie:  
Przedstawienie wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej na działce nr 180 w Janowie – przedstawienie 
założeń projektu, omówienie koncepcji urbanistyczno-architektonicznej oraz przedstawienie założeń w zakresie 
zorganizowania terenów wypoczynku i rekreacji, dostępnych dla mieszkańców gminy Stare Babice. (Posiedzenie zostaje 
zwołane na wniosek inwestora.) 
 
BEZPŁATNE SZCZEPIENIA PRZECIWKO GRYPIE, zapraszamy mieszkańców gminy Stare Babice powyżej 65 roku życia na 
bezpłatne szczepienia profilaktyczne przeciwko grypie. Szczepienia wykonują: 1) NZOZ Medicor, ul. Stołeczna 145,  
05-083 Zaborów – punkt szczepień w Borzęcinie Dużym ul. Warszawska 818 (dla 100 osób); 2) Centrum Medyczno-
Rehabilitacyjne Sorno Edyta, 05-082 Stare Babice, ul. Rynek 21 – punkt szczepień w Starych Babicach przy ul. Rynek 21 
(dla 100 osób). 
 
BEZPŁATNA MAMMOGRAFIA Zapraszamy Panie w wieku 50-69 lat na bezpłatną mammografię (prześwietlenie piersi)  
w technice cyfrowej w ramach Populacyjnego Programu Wczesnego Wykrywania Raka Piersi. Mammobus będzie czekał 
10 października 2019 r. przy nowym budynku Urzędu Gminy Stare Babice, przy ul. Rynek 21. Obowiązują wcześniejsze 
zapisy pod nr tel: 58 666 24 44. 
 
POWSTAJE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ Masz pomysły? Chcesz mieć wpływ na 
rzeczywistość osób z niepełnosprawnością w gminie Stare Babice? Spotkanie organizacyjne odbędzie się 15 października 
2019 r. o godz. 19:00 w Klubie Mieszkańca, ul. Polna 40, Stare Babice. Osoby zainteresowane zapraszamy na spotkanie  
i do kontaktu ze stowarzyszeniem pod adresem mailowym: niepelnosprawni.babice@interia.pl 
 
PLANOWE WYŁĄCZENIA PRĄDU 9 października w godzinach 8:00 – 15:00  
Lipków ulice: Akacjowa, Hetmańska, Jakubowicza, Karabeli, Kowalskiego, Mościckiego, Kontuszowa, Skrzetuskiego 
Koczargi Stare: Sasanki, Klonowa, Sosnowa, Wrzosowa, Wiśniowa, Jaworowa 
Zielonki-Parcela: Białej Góry  
Stare Babice: ulice: Sienkiewicza, Gwiaździsta, Zaciszna 
Zielonki-Wieś: ulica Sportowa 
 

ZAPROSZENIE 
 
ZABAWA TANECZNA W WOJCIESZYNIE Sołtysi wsi Wierzbin i Zalesie zapraszają na zabawę taneczną w Wojcieszynie przy 
ul. Sielskiej (Polana Rekreacyjna) w dniu 6 października 2019 r. w godzinach 14:00 – 20:00, jako gość specjalny,  
o godzinie 16:00 wystąpi zespół Bayer Full.  

GRUPA WYMIANY DOŚWIADCZEŃ DLA OPIEKUNÓW OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI Najbliższe spotkanie już  
8 października o godzinie 19:30 w Klubie Mieszkańca przy ulicy Polnej 40 w Starych Babicach. 

ZEBRANIE WIEJSKIE ZIELONKI-PARCELA Sołtys wsi Zielonki-Parcela wraz z Radą Sołecką i Radnym zapraszają 
mieszkańców na zebranie wiejskie w sprawie zmiany przedsięwzięć funduszu sołeckiego na rok 2019. Zebranie odbędzie 
się w dniu 11 października 2019 r. (piątek) o godz. 19.00 w Sali Widowiskowej Domu Kultury w Zielonkach-Parceli, przy 
ul. Południowej 2. Zachęcamy Mieszkańców do aktywnego składania wniosków podczas zebrania. Jednocześnie 
informujemy, że mieszkańcy chcący zgłosić propozycje do funduszu sołeckiego proszeni są  
o przygotowanie na zebranie gotowego wniosku z podpisami co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców sołectwa. 

TARGI PRACY Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego zaprasza na Warszawskie Zachodnie 
Targi Pracy, które odbędą się 14 października 2019 r. w godz. 10:00 - 14:00, przy ul. Poznańskiej 131A w Ożarowie 
Mazowieckim. 

 

 

Szczegółowe informacje znajdą Państwo na gminnej stronie internetowej www.stare-babice.pl 


